
UCHWAŁA NR 23/835/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 czerwca  2016 r. 
 
w sprawie odrzucenia oferty wykonawcy i wyboru najkorzystniejszej oferty 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) i art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016, poz. 486), 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest publikacja ogłoszeń i emisja 
banerów internetowych w prasie o zasięgu regionalnym dla Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w 2016 r.  
 

§ 2. Odrzuca się ofertę złożoną przez wykonawcę Agora S.A. w Warszawie,  Oddział  
w Bydgoszczy, ul. Gdańska 27, 85-005 Bydgoszcz z uwagi na fakt, iż nie była zgodna ze 
Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu. 
 

§ 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o zamówienie publiczne dokonuje 
się wyboru oferty spełniającej wymagania Zamawiającego, określone w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia, którą złożył Wykonawca: Polska Press Sp. z o.o.,  
ul. Domaniewska 45, 02-672 Warszawa, Oddział w Bydgoszczy, ul. Zamoyskiego 2, 
85-063 Bydgoszcz, która uzyskała łącznie 100 pkt. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego oraz członkowi Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


